PAGE
3

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» декабря     2016г.

                                          №289 -МНА
Об установлении базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда, включенного в  перечень муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 27 декабря 2016 года

Рассмотрев ходатайство Главы городского округа, руководствуясь ст.29 Устава муниципального образования – Осинниковский городской округ,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.С 01.01.2017г. установить базовую величину арендной платы и применяемую для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда, включенного в  перечень муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектов малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в размере 60% от базовой величины арендной платы, применяемой для расчета платы за аренду муниципальных объектов нежилого фонда.

2. Направить настоящее решение Главе Осинниковского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в городской муниципальной общественно – политической газете «Время и жизнь».
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .
Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского
 городского округа                                                                                                      В.В.Кауров